CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
Rua José Gonçalves Ferreira Lima, 1190 - CNPJ/MF: 12.461.679/0001-03
FONE (88) 3443 1288 - EMAIL: camaraquixere@gmail.com
CEP: 62.920-000 - Quixeré - Ceará

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250103/0002-08   - CONTRATO Nº
202501160001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0701.01-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  QUIXERÉ  -  CONTRATADA(O).....:  JOSE  ROBERTO
MELO  MAIA   OBJETO:  prestação  de  serviços  com  digitalização  de
documentos do exercício  do exercício corrente em   proveito do Poder
Legislativo Municipal de Quixeré - VALOR TOTAL: R$ 56.400,00 (cinquenta
e  seis  mil,  quatrocentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0101.2.001 - Manter as Atividades Administrativas da Câmara
Municipal de Quixeré, R$ 56.400,00 no elemento de despesa 33904015:
Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica,
DIGITALIZAÇÃO/INDEXAÇÃO DE DOCUMENTOS; - VIGÊNCIA: de 12 meses  -
DATA DA ASSINATURA: 16 de janeiro de 2025